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Pożegnali się z mundurem
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2 lutego br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
uroczyste spotkanie z okazji pożegnania z mundurem 4 funkcjonariuszy
naszego ośrodka.

Uroczystego pożegnania dokonał płk SG Adam Pacuk Komendant CSSG wraz z płk. SG
Mirosławem Doroszkiewiczem Zastępcą Komendanta w obecności  kadry kierowniczej,
funkcjonariuszy  i  pracowników  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej.  Komendant
podziękował  odchodzącym  na  emeryturę  funkcjonariuszom:  ppłk.  SG  dr.  Robertowi
Leonowiczowi, ppłk. SG Andrzejowi Biernackiemu, mjr. SG Adamowi Śnieżko i st. chor.
szt. SG Jarosławowi Ged za wieloletnią, odpowiedzialną służbę, duże zaangażowanie w
realizację obowiązków służbowych oraz życzył dużo zdrowia, szczęścia w życiu osobistym,
a także wytrwałości w realizacji wszelkich planów i zamierzeń. Komendant CSSG wyróżnił
odchodzących na emeryturę funkcjonariuszy nagrodami rzeczowymi:  szablą  oficerską,
piórem  wiecznym  oraz  okolicznościowymi  upominkami.  Liczne  podziękowania  za
współpracę, empatię i życzliwość oraz życzenia pomyślności w każdej dziedzinie życia
złożyła kadra i pracownicy CSSG.
Ponadto  niezwykle  miłym akcentem uroczystości  było  wyróżnienie  3  funkcjonariuszy
naszego  ośrodka,  uczestniczących  w  misji  w  Macedonii.  Komendant  CSSG  wręczył
wyróżnionym  nagrody finansowe Komendanta Głównego Straży Granicznej jako wyraz
uznania  oraz  zaangażowania  na  rzecz  bezpieczeństwa  na  świecie  i  godnego
reprezentowania  Straży  Granicznej  na  arenie  międzynarodowej.
Ppłk SG dr Robert Leonowicz służbę w Straży Granicznej rozpoczął, jako kadet szkoły
chorążych w 1992 r. W 1996 został mianowany na stanowisko dowódcy plutonu Studium
Służby Granicznej Szkoły Podoficerskiej, następnie objął stanowisko dowódcy Kompanii
Filii  WSPol  w  Szczytnie,  a  w  1999  r.  stanowisko  dowódcy  Kompanii  Kursów  w
Pododdziałach Szkolnych. Od sierpnia 2001 r. zajmował stanowiska m.in. w Sekcji Ogólnej
Wydziału  Prezydialnego,  Zespołu  Ochrony  Granicy  Państwowej  Zakładu  Służby
Granicznej,  Zespołu  Zwalczania  Przestępczości  Zorganizowanej  i  Przeciwdziałania
Terroryzmowi, Zespołu Prawa Karnego Zakładu Prawa i Administracji. W 2020 r. został
mianowany na stanowisko kierownika Zespołu Dochodzeniowo-Śledczego Zakładu Prawa i
Kryminalistyki.  W  trakcie  dotychczasowej  służby  ppłk.  SG  dr.  Roberta  Leonowicza
odznaczono  Brązowym  Medalem  za  Zasługi  dla  Straży  Granicznej,  Odznaką  Straży
Granicznej, Medalem Srebrnym za Długoletnią Służbę.
Ppłk SG Andrzej Biernacki życie zawodowe związał z mundurem w 1988 r. rozpoczynając



naukę w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych przy Centrum Szkolenia
Straży  Granicznej  w  Kętrzynie,  w  specjalności  Straż  Graniczna.  W  1991  r.  jako
funkcjonariusz Straży Granicznej  rozpoczął  służbę przygotowawczą.  W  1992 r.  objął
stanowisko  młodszego  specjalisty  w  Archiwum Straży  Granicznej  w  Kętrzynie.  Przez
następne lata służby ppłk SG Andrzej Biernacki zajmował m.in. stanowiska: starszego
specjalisty Wydziału IV Zamiejscowego w Kętrzynie Zarządu Spraw Wewnętrznych Straży
Granicznej.  Od 2009 r.  został  przeniesiony  do  dalszego pełnienia  służby  w Centrum
Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie. Początkowo jako starszy wykładowca Zespołu
Zwalczania Przestępczości Zorganizowanej i Przeciwdziałania Terroryzmowi związany z
Zakładem Prawa,  pełnił  również obowiązki  kierownika Zespołu.  Następnie obejmował
stanowiska:  starszy wykładowca Zespołu Rozpoznawania Zagrożeń Terrorystycznych i
Analizy  Kryminalnej  oraz  starszy  wykładowca  Zespołu  Analizy  Kryminalnej  i  Analizy
Ryzyka. W trakcie dotychczasowej służby ppłk. SG Andrzeja Biernackiego odznaczono
Brązowym  Medalem  za  Zasługi  dla  Obronności  Kraju,  Odznaką  Straży  Granicznej,
Medalem Srebrnym za Długoletnią Służbę oraz Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży
Granicznej.
Mjr  SG Adam Śnieżko  służbę  w Straży  Granicznej  rozpoczął  w  1997  r.  Całą  drogę
służbową związany z Centrum Szkolenia Straży Granicznej zajmował m.in. stanowiska:
referent Sekcji Obsługi Procesu Kształcenia, asystent Kompanii Szkolnej, starszy asystent
Samodzielnej  Sekcji  Ochrony  Informacji  Niejawnych,  starszy  specjalista  Zespołu
Administracyjnego Wydziału Prezydialnego, starszy specjalista Sekcji Informacji Wydziału
Informacji i Organizacji Dydaktyki, starszy specjalista Referatu Kontroli w Kierownictwie,
starszy wykładowca Zespołu Logistyki.  Mjr.  SG Adamowi Śnieżko jako projektantowi,
administratorowi i wykonawcy zawdzięczamy stronę Internetową i Intranetową Centrum
oraz administrowanie serwerami teleinformatycznymi. W trakcie dotychczasowej służby
mjr. SG Adama Śnieżko odznaczono Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej
oraz Odznaką Straży Granicznej.
St. chor. szt. SG Jarosław Ged przygodę z mundurem rozpoczął w 1995 r., jako kadet
Pomorskiego  Dywizjonu  Morskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.   Do  służby
przygotowawczej  w Straży Granicznej  został  przyjęty w 1997 r.  w Morskim Oddziale
Straży  Granicznej.  Ścieżka  kariery  rozpoczęła  się  od  stanowiska  referent-pomocnik
dyżurnego operacyjnego Służb Ochrony Granicy Państwowej w Pomorskim Dywizjonie
Straży Granicznej, poprzez stanowiska: asystent grupy zabezpieczenia, asystent-kierownik
zmiany Sekcji Ochrony Fizycznej, p.o. specjalista Sekcji Ochrony Fizycznej Pomorskiego
Dywizjonu  Straży  Granicznej  Morskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Od  2009  r.
funkcjonariusz został  przeniesiony do dalszego pełnienia służby w Centrum Szkolenia
Straży Granicznej w Kętrzynie. Większą część drogi zawodowej w Centrum pełnił służbę w
Pododdziałach Szkolnych na stanowiskach: dowódca plutonu czy specjalista Magazynu
Broni.  Od  2021  r.  objął  stanowisko  starszego  specjalisty  do  spraw  obronnych  i
zarządzania kryzysowego oraz bezpieczeństwa teleinformatycznego w nowo powstałym
Wydziale Ochrony Informacji. W trakcie dotychczasowej służby st. chor. szt. SG Jarosław
Ged został odznaczony Medalem Srebrnym za Długoletnią Służbę oraz Odznaką Straży
Granicznej.
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